
PEC П У БЛ ИК А Д А ГЕСТА Н 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИК « КУЛИНСКИЙ РАЙОН» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАЯЛИНСКАЯ COI1I - сад имени БАДАВИ РАМАЗАИОВА» 

368390 РД, с. Кая E-mail: kavasosh-sad@mail.ru Тел.: 8(928) 0587902 

« 0 1 » сентябрь 2018г № S & 

«О назначении уполномоченного 

по защите прав ребенка « 

В соответствии с Положением об уполномоченном по защите прав 

ребенка МКОУ «Каялииская COI.II-сад им. В.Рамазанова», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить на 2018-2019 учебный год уполномоченным по «ицигс прав 

ребенка по МКОУ «Каялинская СОШ-сад им. Б.Рамазанова» Сутасву 

11атимат Магомедовну. 

Приказ 

«Каялинская СОШ-сад им. Ь.Рамазанов 

И.о. директора МКОУ 

mailto:kavasosh-sad@mail.ru

